Datenblatt : van Nahmen Granatapfelsaft

L5 Weinquelle

Thr Qualititsfachhandel fiir Weine und Spirituosen

vaH | :.!l.ul_:.

Artikel:

Land:

Region:
Erzeuger:
Beschreibung:

Zutatenliste:

Brennwert:

Fett:

Gesattigte Fettsauren:
Kohlenhydrate:
Zucker:

EiweiB:

Salz:

Erndhrungsart:

Ursprungsland:
Unternehmen:
Anschrift:
Lagerhinweis:

van Nahmen Granatapfelsaft BIO
Alkoholfrei - Séafte

0,75 Liter

€ 9,27 / 1 Liter, Preise inkl. MwSt. zzgl. Versand

€6,95

van Nahmen Granatapfelsaft
Deutschland

Rheinland

Obstkelterei van Nahmen
100% Direktsaft

Produktdetails

Zutaten/Allergene

100% Direktsaft

Nahrwertangaben (pro 100 ml)

227 kJ / 54 kcal

<05¢g

<0,5¢

13 ¢

13 ¢

<05¢g

<0,02¢g

Erndhrungshinweise

Vegan

Weitere Angaben

Deutschland

Obstkelterei van Nahmen GmbH & Co. KG
Diersfordter Str. 27, 46499 Hamminkeln/Rheinland
Nach dem Offnen kiihl aufbewahren und innerhalb von 5 Tagen verbrauchen.
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